5

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 февраля 2020 года

	№ 287

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 29 октября 2018 года № 2114
«О муниципальной программе
«Развитие муниципальной службы
в Кондинском районе на 2019-2025 годы
и на период до 2030 года»

На основании решений Думы Кондинского района от 12 декабря                      2019 года № 585 «О бюджете муниципального образования Кондинский                     район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», от 30 декабря                 2019 года № 591 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского               района от 11 декабря 2018 года № 463 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2019 год и на плановый период                          2020 и 2021 годов», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 29 октября 2018 года № 2114 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:

В приложении 1 к постановлению:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы:

4 079 328,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год - 346 904,5 тыс. рублей;

2020 год - 345 625,9 тыс. рублей;

2021 год - 357 344,9 тыс. рублей;

2022 год - 343 828,6 тыс. рублей;

2023 год - 343 828,6 тыс. рублей;

2024 год - 343 828,6 тыс. рублей;

2025 год - 343 828,6 тыс. рублей;

2026-2030 годы - 1 719 143,0 тыс. рублей

».

1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2020

Приложение

к постановлению администрации района

от 19.02.2020 № 287
Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы
	№
	Основные мероприятия муниципальной программы

(связь мероприятий

с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию, тысяч рублей

	всего

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Формирование кадрового состава муниципальной службы, повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих (показатель 1)
	Управление кадровой политики администрации Кондинского района
	Всего,
в том числе:
	228,4
	228,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	228,4
	228,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан (показатель 2)
	Управление кадровой политики администрации Кондинского района/
муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»
	Всего,
в том числе:
	120 457,6
	10 334,8
	10 740,0
	10 740,0
	9 849,2
	9 849,2
	9 849,2
	9 849,2
	49 246,0

	Бюджет района,
в том числе:
	120 457,6
	10 334,8
	10 740,0
	10 740,0
	9 849,2
	9 849,2
	9 849,2
	9 849,2
	49 246,0

	2.1. бюджет поселения (исполнение полномочий, переданных
на уровень района)
	2 443,0
	661,4
	890,8
	890,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Прохождение диспансеризации муниципальными служащими (показатель 3)
	Управление кадровой политики администрации Кондинского района
	Всего,
в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Организация деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба Кондинского района»
и муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»
	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета Кондинского района»
	Всего,
в том числе:
	4 023 646,8
	336 341,4
	334 885,9
	346 604,9
	333 979,4
	333 979,4
	333 979,4
	333 979,4
	1 669 897,0

	1. Федеральный бюджет
	49 452,1
	8 047,1
	3 625,2
	3 674,3
	3 789,5
	3 789,5
	3 789,5
	3 789,5
	18 947,5

	Бюджет автономного округа
	163 071,2
	13 491,0
	13 598,2
	13 598,2
	13 598,2
	13 598,2
	13 598,2
	13 598,2
	67 991,0

	2. Бюджет района,
в том числе:
	3 811 123,5
	314 803,3
	317 662,5
	329 332,4
	316 591,7
	316 591,7
	316 591,7
	316 591,7
	1 582 958,5

	2.1. бюджет поселения (исполнение полномочий, переданных
на уровень района)
	76 982,5
	26 425,3
	25 783,6
	24 773,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
по муниципальной программе

	Всего,
в том числе:
	4 144 332,7
	346 904,5
	345 625,9
	357 344,9
	343 828,6
	343 828,6
	343 828,6
	343 828,6
	1 719 143,0

	Федеральный бюджет
	49 452,1
	8 047,1
	3 625,2
	3 674,3
	3 789,5
	3 789,5
	3 789,5
	3 789,5
	18 947,5

	Бюджет автономного округа
	163 071,2
	13 491,0
	13 598,2
	13 598,2
	13 598,2
	13 598,2
	13 598,2
	13 598,2
	67 991,0

	Бюджет района,
в том числе:
	3 931 809,4
	325 366,4
	328 402,5
	340 072,4
	326 440,9
	326 440,9
	326 440,9
	326 440,9
	1 632 204,5

	бюджет поселения (исполнение полномочий, переданных
на уровень района)
	79 425,5
	27 086,7
	26 674,4
	25 664,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0